

RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEKERJAAN : PERBAIKAN TUTUP MANHOLE RESERVOIR
LOKASI : BOOSTER PUMP CEMARA

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SAT	ANL	HRG. SAT. (Rp)	JLH. HARGA (Rp)	SUB TOTAL (Rp)
I	MATERIAL						
1	Plat Bordes tebal 6 mm (uk. 1,2 m x 2,4 m)	1,0	Lembar	Hitung	3.800.000,00	3.800.000,00	
2	Plat Strip Besi (uk. 6mm x 50mm x 6meter)	2,0	pcs	Hitung	270.000,00	540.000,00	
3	Cat Bodelac 2 in 1 - Pengecatan 3 lapisan untuk 2 tutup manhole	1,0	kg	Hitung	90.000,00	90.000,00	
4	Kuas 5"	1,0	bh	Hitung	35.000,00	35.000,00	
5	Kuas 2"	1,0	bh	Hitung	15.000,00	15.000,00	
6	Kertas Amplas no.400	2,0	lbr	Hitung	4.500,00	9.000,00	
7	Sikat Besi	1,0	bh	Hitung	7.000,00	7.000,00	
8	Mata gerinda	4,0	buah	Hitung	32.000,00	128.000,00	
							4.624.000,00
II	Biaya Pelaksanaan						
1	Memotong plat Bordes 2 bagian, panjang potong = 1,2 m	1,20	m	Tabel	53.400,00	64.080,00	
2	Pengelasan penuh plat strip ke tepi plat bordes (2 pcs)	9,60	m	Tabel	385.940,00	3.705.024,00	
3	Pengecatan plat Bordes	1,0	Ls	Ls	200.000,00	200.000,00	
							3.969.104,00
Terbilang : Delapan Juta Lima Ratus Sembilan Puluh Tiga Ribu Rupiah						Total	8.593.104,00
						Grand Total	8.593.104,00
						Dibulatkan	8.593.000,00

Disahkan oleh :

Diketahui oleh :

Medan, April 2024
Dihitung oleh

Julfan Fadhlil
Kabid. Operasional Pompa

Ali Ismail Siregar
Kadiv. Perencanaan Air Minum

Dedi Gusman
Kadiv. Transmisi Distribusi